О внесении изменений в постановление

администрации сельское поселение Сергино

от 13.06.2017 N 87 «Об утверждении перечня

 первичных средств пожаротушения для индивидуальных

 жилых домов в сельском поселении Сергино»

 В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации

сельского поселения Сергино с Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 N 390

(ред. от 18.11.2017) "О противопожарном режиме":

 1. Внести в постановление администрации сельское поселение Сергино от

13.06.2017 N 87 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для

индивидуальных  жилых домов в сельском поселении Сергино» следующие изменения:

 1.1.  В абзаце 2 Радела 2 слово «производственных» исключить.

2. Обнародовать постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

сети Интернет.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                                О.В.Гребенников

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьский район

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а

1

27   декабря

2

20

0

 17

г

г.

№

№ 206

п. Сергино